
Horaires valables à partir du 4 septembre 2023
Du lundi au vendredi en période scolaire

+d’infos sur TouGo.fr
		       ou au 0 800 941 103

Vers les écoles de Theys LM-JV LM-JV LM-JV
Renvois à consulter A A A B

THEYS

ROUTE DES GAUTHIERS 08:05
PIERRE HERSE 08:06

LES GLAPIGNEUX 08:08
LES  AYES 08:11

LES BERTS 08:13
LES VALLINS 08:14

LOUTRE 08:15
LA ROCHE 08:18

PONT DU ROUGE 08:03
LES VINCENTS 08:06

LA COCHE 08:08
LE CARRET 08:15

LES ESSARTS 08:00
GORGE D'OR 08:02

HURTIERES
PLACE 08:05

LE HAUT 08:06

THEYS

LA MAISON BLANCHE 08:10
LES COMBES D'EN HAUT 08:12

LES COMBES D'EN BAS 08:13
LE BOURGUIGNON 08:15

ECOLES 08:20 08:20 08:20

A - Correspondance avec la ligne SCO4C à l'arrêt Theys Ecoles et à destination du collège de Goncelin.
B - Les arrêts "Les Essarts" et "Gorge d'Or" ne sont pas desservis l'hiver.

LIGNE SCO4B



Horaires valables à partir du 4 septembre 2023
Du lundi au vendredi en période scolaire

+d’infos sur TouGo.fr
		       ou au 0 800 941 103

Depuis les écoles de Theys LM-JV LM-JV LM-JV
Renvois à consulter B

THEYS

ECOLES 16:10 16:10 16:10
LA ROCHE 16:12

ROUTE DES GAUTHIERS 16:15
PIERRE HERSE 16:16

LES  GLAPIGNEUX 16:18
LES AYES 16:21

LES BERTS 16:23
LES VALLINS 16:24

LOUTRE 16:25
LA CARRET 16:13

PONT DU ROUGE 16:15
LES VINCENTS 16:17

LA COCHE 16:20
LE BOURGUIGNON 16:15

LES COMBES D'EN BAS 16:17
LES COMBES D'EN HAUT 16:18

LA MAISON BLANCHE 16:20

HURTIERES
PLACE 16:23

LE HAUT 16:24

THEYS
GORGE D'OR 16:28
LES ESSARTS 16:30

B - Les arrêts "Les Essarts" et "Gorge d'Or" ne sont pas desservis l'hiver.

LIGNE SCO4B



Horaires valables à partir du 4 septembre 2023
Du lundi au vendredi en période scolaire

+d’infos sur TouGo.fr
		       ou au 0 800 941 103

Lac des Martelles

l’I
sè

re

Pinsot

Laval

Froges

Le Champ-
près-Froges

La Pierre

Tencin

Goncelin

Theys

Hurtières

Les Adrets

La Ferrière

Crêts-en-
Belledonne

Pont du Rouge

Place

La Coche
SCO4B

THEYS Écoles

Route des Gauthiers

Les Essarts

Gorge d’Or

Le Carret

Le Gre

La Roche

Pierre-Herse

Les Glapigneux

Les Ayes

Les Berts

Les Vallins

Loutre
Le Haut

Le Bourguignon

Les Combes
d’en Bas

La Maison
Blanche

Les Combes
d’en Haut

Les Vincents

SCO4B

SCO4B

SCO4B

LIGNE SCO4B


